
HR Hannover-Weser-Leine 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 52222  Gruppe Vorrunde WJB St. 2

Datum 01.10.2025, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft SG Misburg

Spielort Hannover, SZ Misburg Halle I  Gastmannschaft Mellendorfer TV II

 

Heimmannschaft

SG Misburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Renc, Giana - -

2 Möreke, Mina - - 2

4 Trebs, Maleen - - 6 1/2

6 Zeaiter, Zena - -

8 Polverino, Leandra - -

9 Groger, Fiona - - 4

11 Li, Yutong - - 1

12 Bartkevica, Sofija - -

15 Grothe, Eleanor - -

28 Niggemeier, Lara - - 1

35 Mir, Lina - - 1

42 Mittler, Ida - - 5 48:23

75 Plötz, Laura - -

A Lorbeer, Chris - -

B Suhr, Beeke - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 36:41

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Mellendorfer TV II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Ebeling, Mara - - 2 23:40

4 Dini Hallbaum, Lina Marie - -

5 Gunia, Kira Sophie - -

7 Langmann, Magdalena - - 1

12 Beyer, Greta - - 3

13 Waldau, Mia - - 2

14 Fehse, Lenja - - 5

16 Ennen, Johanna - -

17 Windisch, Lenja-Mia - - 1

19 Baumert, Annika - - 1

20 Köhler, Isabel - - 7 45:11

22 Burckhardt, Janne - - 1

25 Buchmann, Luisa Charlotte - - 1

66 Northe, Liesbeth - -

A Budich, Nadine - -

B Fehse, Clara - -

C Pleuß, Lenya - -

D Kourouklis, Klara - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Müller, Thomas - - - - -

Zeitn. Trebs, Nicole - - - - - -

Sek. Polverino, Xenia - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Mellendorfer TV II

Ergebnis 20:24 (14:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:23 1:0 Tor 9 Groger, Fiona

Gast 05:30 1:1 Tor 20 Köhler, Isabel

Heim 06:15 2:1 Tor 11 Li, Yutong

Gast 06:33 2:2 Tor 20 Köhler, Isabel

Heim 06:50 3:2 Tor 28 Niggemeier, Lara

Heim 08:20 4:2 Tor 2 Möreke, Mina

Gast 08:40 4:3 Tor 22 Burckhardt, Janne

Heim 08:56 5:3 Tor 2 Möreke, Mina

Gast 09:17 5:4 Tor 14 Fehse, Lenja

Heim 10:05 6:4 Tor 4 Trebs, Maleen

Heim 10:48 7:4 Tor 9 Groger, Fiona

Heim 12:20 8:4 Tor 4 Trebs, Maleen

Heim 13:44 9:4 Tor 4 Trebs, Maleen

Gast 14:29 9:5 Tor 19 Baumert, Annika

Gast 15:41 9:6 Tor 13 Waldau, Mia

Heim 16:39 10:6 Tor 9 Groger, Fiona

Gast 17:44 10:7 Tor 13 Waldau, Mia

Heim 18:45 11:7 Tor 4 Trebs, Maleen

Gast 19:05 11:8 Tor 7 Langmann, Magdalena

Heim 19:20 12:8 Tor 42 Mittler, Ida

Heim 22:19 13:8 Tor 42 Mittler, Ida

Gast 23:22 13:9 Tor 12 Beyer, Greta

Gast 23:40 Verwarnung 3 Ebeling, Mara

Heim 24:16 14:9 7m mit Tor 4 Trebs, Maleen

Gast 24:37 14:10 Tor 12 Beyer, Greta

Heim 27:06 15:10 Tor 9 Groger, Fiona

Gast 27:29 15:11 Tor 14 Fehse, Lenja

Gast 28:02 15:12 Tor 14 Fehse, Lenja

Gast 31:13 15:13 Tor 14 Fehse, Lenja

Heim 34:40 16:13 Tor 35 Mir, Lina

Gast 35:28 16:14 Tor 20 Köhler, Isabel

36:41 Auszeit Heim

Gast 37:12 16:15 Tor 3 Ebeling, Mara

Gast 38:02 16:16 Tor 20 Köhler, Isabel

Heim 38:17 17:16 Tor 42 Mittler, Ida

Heim 39:46 18:16 Tor 42 Mittler, Ida

Gast 40:07 18:17 Tor 20 Köhler, Isabel

Gast 41:07 18:18 Tor 17 Windisch, Lenja-Mia

Gast 41:29 18:19 Tor 25 Buchmann, Luisa

Charlotte

Gast 43:18 18:20 Tor 20 Köhler, Isabel

Gast 44:49 18:21 Tor 3 Ebeling, Mara

Gast 45:11 2 Minuten 20 Köhler, Isabel

Gast 45:42 18:22 Tor 14 Fehse, Lenja

Heim 46:19 18:22 7m ohne Tor 4 Trebs, Maleen

Heim 47:03 19:22 Tor 4 Trebs, Maleen

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 47:25 19:23 Tor 20 Köhler, Isabel

Heim 48:15 20:23 Tor 42 Mittler, Ida

Heim 48:23 2 Minuten 42 Mittler, Ida

Gast 49:18 20:24 Tor 12 Beyer, Greta
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